dell'organo amministrativo, il quale dichiara di averle
ricevute rilasciandone relativa quietanza ed
obbligandosi a versarle nelle casse sociali nel più
breve tempo possibile.
Pertanto il patrimonio iniziale dell'associazione ai
fini del riconoscimento della personalità giuridica è
pari ad Euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero)
versato ai sensi di legge.
Articolo 5 - L'Associazione è regolata dallo Statuto
contenente le norme relative al funzionamento dell'ente,
che si allega al presente atto sotto la lettera "A",
debitamente sottoscritto dai costituiti e da me Notaio,

[...]

responsabilità penali derivanti dalle dichiarazioni
false o mendaci, nonché ai sensi e per gli effetti degli
articoli 3 e 76 del D.P.R. n. 445/2000, dichiara che ai
sensi dell'art. 22 comma 4 Codice del terzo settore il
patrimonio sociale ammonta ad Euro 15.000,00
(quindicimila virgola zero zero), dichiarando pertanto
il Presidente che il patrimonio è adeguato ai fini
dell'iscrizione dell'Associazione al RUNTS regionale.
Articolo 10 - Il Presidente del Consiglio Direttivo
viene autorizzato a compiere tutte le pratiche
necessarie per il conseguimento del riconoscimento